

## امام جمعه تبریز: آماده اعزام به غزه هستیم

امام جمعه تبریز گفت: نه تنها با اجازه بلکه با يك اشاره مقام عظمای ولایت آماده اعزام به غزه هستیم...



امام جمعه تبریز گفت: نه تنها با اجازه بلکه با يك اشاره مقام عظمای ولایت آماده اعزام به غزه هستیم. به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت‌الله محسن مجتهدشیرازی امروز در خطبه‌های نماز جمعه این هفته این شهر در مصلاي امام خمینی(ره) شهر تبریز اظهار داشت: مطمئن هستیم اگر از ناحیه رهبر معظم انقلاب نه تنها دستور بلکه اجازه‌ای صادر و اشاره‌ای شود، هزاران نفر از مردم آذربایجان که یکی از آنها خود بنده هستیم به هر وسیله ممکن برای کمک‌رسانی به غزه عزیمت خواهیم کرد. وی تصریح کرد: اگر موضوع در این رابطه قطعی شود، محل و تاریخ ثبت نام را اعلام خواهیم کرد. خطیب جمعه تبریز به نشست اضطراری اعضای بین‌المجالس کنفرانس اسلامی اشاره کرد و اظهار داشت: باید برای حل محاصره غزه قوانین ممنوعیت استفاده هواپیمای‌های رژیم صهیونیستی از فضای کشورهای اسلامی هر چه سریع‌تر به تصویب برسد. وی ادامه داد: همچنین کشورهای اسلامی در این راستا باید روابط سیاسی، تجاری و فرهنگی‌شان را با رژیم صهیونیستی قطع کنند.

\*محکومیت ظاهری از سوی مجامع اسلامی و بین‌المللی کافی نیست  
آیت‌الله شبستری همچنین تصریح کرد: صدور بیانیه و محکومیت ظاهری از سوی مجامع اسلامی و بین‌المللی کافی نیست و باید حرکت‌های مثبت و سازنده برای حذف رژیم صهیونیستی از جغرافیای منطقه صورت گیرد. امام جمعه تبریز با تأکید بر ادامه فشار بر رژیم صهیونیستی شکستن محاصره غزه گفت: باید موج سنگین سیاسی علیه رژیم صهیونیستی ایجاد شود و شکستن محاصره هوایی نیز باید مد نظر قرار گیرد و مردم غیور آذربایجان در کنار مسلمانان ایران و جهان ادامه جانفشانی و فداکاری در برابر آزادی فلسطین عزیز هستند. وی ادامه داد: ایران اسلامی در نشست اخیر 30 کشور اسلامی در سوریه، شکسته شدن محاصره غزه را مطرح کرد و اتحادیه عرب و سایر کشورهای منطقه باید برای محکوم کردن تجاوز رژیم صهیونیستی غاصب به فلسطین اشغالی رابطه خود را به رژیم نامشروع صهیونیستی به طور کامل قطع کنند.

\*سر خط تروریسم در جهان آمریکا است

نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی همچنین با اشاره به بیست و دومین سالگرد فاجعه سرنگونی هواپیمای مسافربری ایران توسط دو فروند موشک زمین به هوای ناو آمریکایی افزود: مردم ایران این جنایت کم سابقه را به هیچ عنوان از یاد نخواهند برد. وی گفت: در این جنایت آشکار 298 نفر انسان بیگناه در این هواپیما به شهادت رسیدند و با کمال تأسف دولت آمریکا به جای عذرخواهی از دولت و ملت ایران، به بانی این جنایت مدال داد و وی را تشویق کرد. شبستری با بیان اینکه سر خط تروریسم در جهان آمریکا است، گفت: منشا جنایات و ام‌الفساد، رژیم استکباری آمریکا است. وی خاطر نشان کرد: بی‌جهت نیست که ملت سرافراز ایران نفرین شیطان بزرگ و شعار مرگ بر آمریکا به واسطه این همه جنایات که از آمریکا دیده‌اند، همیشه ورد زبان‌شان است و خواهد بود. آیت‌الله شبستری ادامه داد: دشمن و منافقان همواره در تمام ادوار جامعه اسلامی به دنبال دوری ملت و افکار پاک جوانان ایرانی از ولایت‌پذیری و دین‌مداری بوده است، اما با درایت و هوشیاری و رهبری مقام عظمای ولایت تمام این توطئه‌ها و فتنه‌ها با شکست مواجه شده و خواهد شد. وی خاطر نشان کرد: فتنه‌ها و توطئه‌های دشمن پایانی نداشته و نهضت امام خمینی و ولایت‌پذیری ملت ایران تمام این توطئه‌ها را نقش بر آب کرده است.

\*هیچ نهضتی در جامعه اسلامی با ترور پایان نیافته است

خطیب جمعه تبریز در ادامه با اشاره به سالروز شهادت شهید صدوقی امام جمعه یزد، چهارمین شهید محراب اظهار داشت: دشمن وقتی توان مقابله با انقلاب را نداشت سعی در ترور شخصیت‌های مؤثر در اتحاد و بسیج مردم را داشت، اما این ترورها مردم و انقلاب را مستحکم‌تر کرد. نماینده مردم استان آذربایجان شرقی در مجلس خبرگان رهبری با بیان اینکه ملت ایران باید از وقایع بزرگی نظیر هفت تیر و شهدای محراب الگوگیری کند، تصریح کرد: هیچ نهضتی در جامعه اسلامی با ترور پایان نیافته است. وی در ادامه به درگذشت علامه امینی اشاره کرد و ضمن گرامیداشت یاد و خاطره این دانشمند و عالم خطه آذربایجان آن را فخر جهان اسلام دانست. آیت‌الله شبستری با یادآوری بزرگداشت علامه امینی از وی به عنوان صاحب‌الغدیر نام برد و گفت: مشاهیر ایران اسلامی باید برای جهانیان شناسانده شود.